ناصر پاکدامن روز یکشنبه سوم اردیبهشت ۱۴۰۲ (۲۳
آوریل 2023) در پاریس درگذشت. او علاوه بر نقش و
فعـالیت برجسـتهاش در جنبـش روشنفکـری، فرهنگـی و
آزادیخواهی تاریخ معاصر ایران، طی سالیانی دراز
یکی از همراهان ما در جنبش جمهوریخواهان دموکرات

و لائیک ایران و از مؤسسین آن بود.